МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Х.У. БОГАТЫРЕВА»

ПРИКАЗ № 60.

28.06.2024 г. г. Карачаевск

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с порядком приёма на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ КГО
«СШ №3 им. X. У. Богатырева» и постановлением Администрации Карачаевского
городского округа от 09.03.2022г № 199 «О закреплении за муниципальными
общеобразовательными организациями Карачаевского городского округа территорий
(микрорайонов) для учета детей, подлежащих обучению по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и
на основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и
принятых документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.04.2024 г. в школу для комплектования первых классов на 2024-
2025 учебный год следующих дошкольников, зарегистрированных на территориях
(микрорайонах), закрепленных за МБОУ КГО «СШ №3», а также имеющих
внеочередное, преимущественное и первоочередное право на приём в школу:

№ Ф.И.О
1. Абайханов Шамиль Расулович
2. Аджиева Алиана Азнауровна
3. Аджиев Ислам Ойсулович
4. Айдинов Артур Рашидович
5. Апаев Ахмат Ануарович
6. Алиева Альбина Аликовна
7. Батдыева Амира Ибрагимовна
8. Батруков Шамиль Ахматович
9. Батчаева Самина Алиевна
10. Батчаева Самира Алиевна
И. Баучиева Аделина Артуровна
12. Бедраева Алия Расуловна
13. Бессонов Имран Анзорович
14. Биджиева Марьям Рустамовна
15. Богатырев Умар Аланович
16. Боташева Элина Магомедовна
17. Герюкова Аиша Артуровна
18. Джаубаева Самида Исламовна
19. Ижаев Адам Юсуфович
20. Кагиев Эльдар Муратбиевич
21. Канаматов Тимур Умарович
22. Караев Ахмад Альбертович

23. Каракетова Эльмира Энверовна
24. Кииков Алий Темурланович
25. Коркмазова Эрна Черменовна
26. Кочкарова Диана Рамазановна
27. Кумуков Расул Магометович
28. Лепшокова Салима Артуровна
29. Салпагаров Умар Муратович
30. Сулейманова Камила Ильясовна
31. Сулейманова Сабрина Ильясовна
32. Тебуев Азамат Ахматович
33. Урусов Сулейман Алиевич
34. Хаджимамушев Магомед Казбичевич
35. Хазгериев Мухаммад Расулович
36. Хатуаев Ильяс Заурович
37. Хубиева Халимат Расуловна
38. Шидаков Мурат Казимович

2. Секретарю Кагиевой Д.Х. внести данные учеников в журнал регистрации принятых
документов и заявлений в первый класс.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Чотчаеву А. А-Б. разместить данный
приказ в подразделе сайта «Прием в первый класс».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А. М. Чотчаева